
 

 

Uchwała nr 1/22.02.2021 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 22 lutego 2021 

 

w sprawie: ustalenia programów dla studiów podyplomowych 

Na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz §23 ust. 15a statutu 

Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie uchwala, 

co następuje: 

§1 

Ustala się program dla studiów podyplomowych Wychowanie proobronne. 

§2 

Program studiów podyplomowych, o których mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


